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                                                     ОРАЗЛОЖЕНИЕ  

 

Неопходните причини за прв Ребаланс на Буџетот на Општина Липково се  

 

1. Договор помеѓу Општина  и Mинистерство за животна средина и 

просторно планирање за  инвестиции на  проектот ,, Изградба на нов 

резервоар за населено место Оризаре”   

2. Во ребалансот се внесени и средства од салдо од 2021 година за основен 

буџет (630) и се распределени за Изградба на други објекти 

3. Известѕување од МФ со бр.08-8289/1 за Дополнување на Насоки за 

подготовка на буџетит на ЕЛС за 2022 година.  

4. Пренамена на средства во ставки и подставки каде имаше потреба.  

 

_____________________________________________________________________ 

 

                                      

                                                      ARSYETIMI 

 

Shkaqet qe të bëhet Rebalanci i parë i Buxhetit komunal janë këto: 

 

1. Kontrata për ndarjen e mjeteve mes Komunës dhe Ministrisë së mjedisit 

jetësore dhe planifikimit hapsinore për projektit  “ Ndërtimi i rezervoarit të ri 

në vendbanimin Orizare 

2. Në rebalanc janë shtuar mjetet nga saldon e viti 2021 të buxhetit baze 630 . 

dhe janë shpërndarë për Ndërtimin e objekteve tjera 

3. Njoftimi nga NF me nr.08-8289/1 për Plotësimin e Kahjet për përgatitjen e 

buxhetit të NJVL për vitin 2022,   

4. Ridestinimi i mjeteve është bërë në zërat dhe nënzërat ku kishte nevojë 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија” бр. 5/02), член 29 од 
Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија” бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15 и 
209/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија бр. 244/19, 53/21, 
77/21, 150/21 и 173/22), член 31 од Законот за буџетите („Службен весник на 
Република Македонија“ број 64/05, 4/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 
192/15, 167/16, 151/21), член 93 став 2 од Законот за административните 
службеници („Службен весник на Република Македонија“ број 27/14, 199/14, 
48/15, 154/15, 5/16, 80/16, 127/16, 142/16, 2/17, 16/17 и 11/18 и „Службен весник 
на Република Северна Македонија бр. 275/19 и 14/20), одредбите на Гранскиот 
колективен договор за органите на државната управа, стручните служби на 
Владата на Република Северна Македонија, судовите, јавните обвинителства, 
казнено – поправните и воспитно – поправните установи, државното 
правобранителство, општините, Градот Скопје и општините на Градот Скопје, 
агенциите, фондовите и другите органи основани од Собранието на Република 
Северна Македонија („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
51/20, 172/21) и член 40 од Статутот на Општина Липково („Службен гласник на 
Општина Липково” бр 1/06 од  2006 година), 

 
Советот на Општина Липково на десета XI-та седницата одржана на 

25.08.2022  година, донесе 

 
 

ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НЕ БУЏЕТОТ  

На Општина Липково за 2022 година 

 1. Општ дел 

Член 1 

 Во буџетот на Општина Липково за 2022 година се вршат следните 

измени:  

                                                                         БУЏЕТ                       РЕБАЛАНС                                                 

 

  I . ВКУПНИ ПРИХОДИ        376.840.200        393.360.519 

__________________________________________________________________ 
    Даночни приходи                                          29.460.000                         29.460.000 

    Неданочни приходи                                        4.375.000                           4.375.000  

    Капитални приходи                                        4.500.000                           4.500.000 

    Приходи од дотации                                   245.649.000                        255.545.000  

    Трансфери                                                      69.249.837                         75.874.156 

    Приходи од донации                                     23.606.363                         23.606.363 

  

II. ВКУПНИ РАСХОДИ                               379.259.489                       

397.834.457 

                      

     Од утврдени намени                                  378.609.489                           
397.184.457 
      Резерви                                                     650.000                                650.000 

III. Д Е Ф И Ц И Т                                          -2.419.289                            -4.473.938 

____________________________________________________________________ 



ФИНАНСИРАЊЕ       2.419.289     4,473,938 

__________________________________________________________________ 

     Прилив                                                         5.419.289                              

7,473,938  
                  Домашни приливи                                        0                                           0 

                  Приливи од странски заеми   

                   Депозити                                         5.419,289                             7.473,938 

     Одлив                                                            3.000.000                             

3.000.000 
                  Отплата на главнина                       3,000,000                             3,000,000        

  

Член 2 

Приходи во Буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на приходи, 

а расходите по основни намени се утврдени во билансот на расходи во колоната 

ребаланс и тоа како што следува 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Në bazë të nenit 36, paragrafi 1, pika 2 të Ligjit për vetadministrim lokal (“Gz. zyrtare 

e RM-së” nr. 5/2002), nenit 29  të Ligjit për financimin e njësive të vetadministrimit 

lokal (“Gz. zyrtare e RM-së” nr. 61/04, 96/04, 67/09, 156/09, 47/11,192/15 , 209/18 

dhe ,,Gz. Zyrtare e Republikës së Maqedonisë së Veriut,, nr.244/19, 53/21, 77/21, 

150/21 dhe 173/22), neni 31 i Ligjit për buxhet (“Gazeta zyrtare e Republikës së 

Maqedonisë” nr.64/05,4/08,103/08, 156/09, 95/10,180/11,171/12,192/15, dhe 167/16 

) , neni 93, alineja 2 nga Ligji për nëpunësat administrativ (“Gz. zyrtare e RM-së” nr. 

27/14. 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 80/16, 127/16, 142/16, 2/17, 16/17, 11/18 dhe 

,,Gz. Zyrtare e Republikës së Maqedonisë së Veriut,, nr. 275/19 dhe 14/20) 

dispozitave të marrëveshjes kolektive të degës për organet e adminstratës shtetërore , 

shërbimet profesionale të Qeverisë të Republikës së Maqedonisë së Veriut, gjykatave, 

prokuroritë publike, institucionet dënuese-përmirësuese dhe edukativo- përmirësuese, 

avokatura e shtetit, komunat, qyteti i Shkupit dhe komunat e qytetit të Shkupit, 

agjencitë, fondet dhe organet tjera të themeluar nga Kuvendi i Republikës së 

Maqedonisë së Veriut (,,Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonsi së Veriut,, 

nr.51/20,172/21)  dhe nenit 40 të statutit të Komunës së Likovës (“Fl.zyrtare e 

Komunës së Likovës” nr.1/06 të 2006), 

  

 Këshilli i Komunës së Likovës në seancën е  XI e mbajtur më  25.08.2022 sjelli: 

 

 

 

 

 

 REBALANCIN E PARË TË BUXHETIT 

Të Komunës së Likovës për vitin 2022 

 

 1. Pjesa e përgjithshme 

Neni  1  

Në Buxhetin e Komunës së Likovës për vitin 2022 bëhen ndryshimet vijuese:  

                                                                         BUXHETI                  REBALANCI  I                                               

 

  I . TË HYRAVE TË TËRËISHME            376.840.200                      393.360.519 

____________________________________________________________________ 
    Të hyrat tatimore                                            29.460.000                        29.460.000 

    Të hyrat jo tatimore                                          4.375.000                          4.375.000  

    Të hyrat kapitale                                               4.500,000                          4.500.000 

    Të hyrat nga dotacionet                                245.649.000                      255.545.000  

    Transfere                                                        69.249.837                         75.874.156 

    Të hyrat nga donacionet                                 23.606.363                         23.606.363 

 



  

II. TË DALURAT  E TËRËISHME           379.609.489                         

397.834.457 
_________________________________________________________

____________                          

     Nga destinacionet e vërtetuara                  378.609.489                        

397.184.457 

     rezervat                                                    650.000                               650.000 

 

III. D E F I C I T I                                           -2.419.289                            -4.494.938 

IV. FINANCIMI                                                2.419.289                             4.473.938 

_____________________________________________________________________ 

                  Hyrjet                                               5.419.289                              7.473.938  

                             Nga vendi                              

                             Nga jashtë                                            0                                          0 

                             Depozitet                               5.419.289                              7.473.938 

                   Daljet                                               3.000.000                             3.000.000     

                             Pagimi i borxhit kryesor      3.000.000                             3.000.000    
 

Neni 2 

 

 Të hyrat e Buxhetit sipas llojit të të hyrave janë të vërtetuara në bilancin e të 

hyrave, ndërsa të dalurat sipas destinimeve bazë janë të vërtetuara në bilancin e të 

dalurave dhe ate si vijon: 

           



BILANS NA PRIHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski prihodi
Prihodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Prihodi od dotacii Prihodi od donacii Prihodi od krediti Vkupni prihodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

382.259.489 400.834.4570 023.606.36323.606.363260.964.289251.068.2893.255.0003.255.000104.329.837 113.008.805

00029.460.00071 29.460.000 0 0 0 29.460.0000 0 29.460.000DANO^NI PRIHODI

000711 1.700.000 1.700.000 0 0 0 0 0 1.700.000 1.700.000Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki

000713 10.500.000 10.500.000 0 0 0 0 0 10.500.000 10.500.000Danoci na imot

000717 17.200.000 17.200.000 0 0 0 0 0 17.200.000 17.200.000Danoci na specifi~ni uslugi

000718 60.000 60.000 0 0 0 0 0 60.000 60.000Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost

0001.120.00072 1.120.000 3.255.000 3.255.000 0 4.375.0000 0 4.375.000NEDANO^NI PRIHODI

000722 820.000 760.000 0 0 0 0 0 820.000 760.000Globi, sudski i administrativni taksi

003.255.000723 0 0 3.255.000 0 0 0 0 3.255.000 3.255.000Taksi i nadomestoci

000724 300.000 300.000 0 0 0 0 0 300.000 300.000Drugi vladini uslugi

000725 0 60.000 0 0 0 0 0 0 60.000Drugi nedano~ni prihodi

0004.500.00073 4.500.000 0 0 0 4.500.0000 0 4.500.000KAPITALNI PRIHODI

000733 4.500.000 4.500.000 0 0 0 0 0 4.500.000 4.500.000Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa

23.606.36323.606.363251.068.28977.928.80574 69.249.837 0 0 260.964.289 343.924.4890 0 362.499.457TRANSFERI I DONACII

0251.068.2890741 69.249.837 77.928.805 0 260.964.289 0 0 0 320.318.126 338.893.094Transferi od drugi nivoa na vlast

10.606.36300742 0 0 0 0 10.606.363 0 0 10.606.363 10.606.363Donacii od stranstvo

13.000.00000744 0 0 0 0 13.000.000 0 0 13.000.000 13.000.000Tekovni donacii

000075 0 0 0 0 00 0 0DOMA{NO ZADOL@UVAWE

000754 0 0 0 0 0 0 0 0 0Drugo doma{no zadol`uvawe

1



BILANS NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

382.259.489 400.834.4570 023.606.363260.964.289251.068.2893.255.000104.329.837 113.008.805 3.255.000 23.606.363

40 PLATI I NADOMESTOCI 20.267.506 22.391.825 0 0 0 0210.534.000 220.219.369 0 0 230.801.506 242.611.194

0401 Osnovni plati 12.556.343 14.000.662 0 152.857.134 158.722.503 0 0 0 0 165.413.477 172.723.165

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 4.611.163 5.291.163 0 57.676.866 61.496.866 0 0 0 0 62.288.029 66.788.029

0404 Nadomestoci 3.100.000 3.100.000 0 0 0 0 0 0 0 3.100.000 3.100.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 650.000 650.000 0 0 0 00 0 0 0 650.000 650.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 650.000 650.000 0 0 0 0 0 0 0 650.000 650.000

42 STOKI I USLUGI 19.776.000 20.376.000 3.255.000 3.255.000 2.744.212 2.744.21227.992.467 32.896.098 0 0 53.767.679 59.271.310

0420 Patni i dnevni rashodi 330.000 330.000 0 60.000 310.000 29.520 29.520 0 0 419.520 669.520

150.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

7.026.000 9.026.000 150.000 9.585.000 13.623.631 49.200 49.200 0 0 16.810.200 22.848.831

2.370.000423 Materijali i siten inventar 1.950.000 1.950.000 2.370.000 4.835.467 4.435.467 1.214.330 1.214.330 0 0 10.369.797 9.969.797

250.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.135.000 4.535.000 250.000 2.425.000 2.505.000 0 0 0 0 7.810.000 7.290.000

405.000425 Dogovorni uslugi 1.135.000 1.135.000 405.000 10.067.000 10.992.000 1.051.412 1.051.412 0 0 12.658.412 13.583.412

80.000426 Drugi tekovni rashodi 2.200.000 1.800.000 80.000 1.020.000 1.030.000 399.750 399.750 0 0 3.699.750 3.309.750

0427 Privremeni vrabotuvawa 2.000.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.600.000

45 KAMATNI PLA]AWA 150.000 150.000 0 0 0 00 0 0 0 150.000 150.000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 12.470.000 12.400.000 0 0 3.741.651 3.741.6511.320.000 1.920.000 0 0 17.531.651 18.061.651

0461 Subvencii za javni pretprijatija 5.300.000 5.300.000 0 0 0 0 0 0 0 5.300.000 5.300.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 1.630.000 1.930.000 0 0 0 0 0 0 0 1.630.000 1.930.000

0464 Razni transferi 5.540.000 5.170.000 0 1.320.000 1.920.000 3.741.651 3.741.651 0 0 10.601.651 10.831.651

47 SOCIJALNI BENEFICII 500.000 500.000 0 0 0 00 0 0 0 500.000 500.000

0471 Socijalni nadomestoci 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000

48 KAPITALNI RASHODI 47.516.331 53.540.980 0 0 17.120.500 17.120.50011.221.822 5.928.822 0 0 75.858.653 76.590.302

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 680.000 1.180.000 0 0 0 0 680.000 1.180.000

0481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0482 Drugi grade`ni objekti 45.716.331 53.190.980 0 10.281.822 4.488.822 13.000.000 13.000.000 0 0 68.998.153 70.679.802

0483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 80.000 80.000 0 0 0 0 80.000 80.000

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.400.000 250.000 0 180.000 180.000 0 0 0 0 1.580.000 430.000

1



BILANS NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

382.259.489 400.834.4570 023.606.363260.964.289251.068.2893.255.000104.329.837 113.008.805 3.255.000 23.606.363

0486 Kupuvawe na vozila 400.000 100.000 0 0 0 4.120.500 4.120.500 0 0 4.520.500 4.220.500

49 OTPLATA NA GLAVNICA 3.000.000 3.000.000 0 0 0 00 0 0 0 3.000.000 3.000.000

0492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

2





400.834.4570 0 382.259.48923.606.36323.606.363260.964.2893.255.000113.008.805104.329.837 3.255.000 251.068.289

Pjes` e vawant - Rebalans

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Rebalans Buxet RebalansBuxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

KESHILLI I QYTETITA0 3.730.000 3.730.000 00 0 0 00 0 0 3.730.0003.730.000

40 Paga dhe  kompensime 2.900.000 2.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.900.000 2.900.000

401 Paga themelore 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000300.000

404 Kontribute 2.600.000 2.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.600.0002.600.000

41 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 650.000 650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000 650.000

413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 650.000 650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000650.000

42 Mallra dhe sherbime 180.000 180.000 0 0 0 0 0 0 0 0 180.000 180.000

423 Materiale dhe inventar i imet 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 80.000 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 80.00080.000

A00 KESHILLI I QYTETIT 3.730.000 3.730.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.730.000 3.730.000

T` hyra :

Shpenzime :

A00 KESHILLI I QYTETIT 3.730.000 3.730.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.730.000 3.730.000

40 Paga dhe  kompensime 2.900.000 2.900.000 0 0 0 0 0 0 2.900.0000 0 2.900.000

401 Paga themelore 300.000 300.000 0 00 0 0 00 0 300.000 300.000

404 Kontribute 2.600.000 2.600.000 0 00 0 0 00 0 2.600.000 2.600.000

41 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 650.000 650.000 0 0 0 0 0 0 650.0000 0 650.000

413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 650.000 650.000 0 00 0 0 00 0 650.000 650.000

42 Mallra dhe sherbime 180.000 180.000 0 0 0 0 0 0 180.0000 0 180.000

423 Materiale dhe inventar i imet 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 80.000 80.000 0 00 0 0 00 0 80.000 80.000



400.834.4570 0 382.259.48923.606.36323.606.363260.964.2893.255.000113.008.805104.329.837 3.255.000 251.068.289

Pjes` e vawant - Rebalans

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Rebalans Buxet RebalansBuxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

AKTIVITETET E ZGJEDHJEVE DHE REFERENZAA1 2.300.000 1.930.000 00 0 0 00 0 0 1.930.0002.300.000

46 Subvencione dhe transferime 2.300.000 1.930.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.300.000 1.930.000

463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000300.000

464 Transferime te ndryshme 2.000.000 1.630.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.630.0002.000.000

A10 2.300.000 1.930.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.300.000 1.930.000

T` hyra :

Shpenzime :

A10 2.300.000 1.930.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.300.000 1.930.000

46 Subvencione dhe transferime 2.300.000 1.930.000 0 0 0 0 0 0 2.300.0000 0 1.930.000

463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 300.000 300.000 0 00 0 0 00 0 300.000 300.000

464 Transferime te ndryshme 2.000.000 1.630.000 0 00 0 0 00 0 2.000.000 1.630.000



400.834.4570 0 382.259.48923.606.36323.606.363260.964.2893.255.000113.008.805104.329.837 3.255.000 251.068.289

Pjes` e vawant - Rebalans

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Rebalans Buxet RebalansBuxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

KRYETARI I KOMUNASD0 2.127.640 2.127.640 00 0 0 00 0 0 2.127.6402.127.640

40 Paga dhe  kompensime 1.382.640 1.382.640 0 0 0 0 0 0 0 0 1.382.640 1.382.640

401 Paga themelore 935.743 935.743 0 0 0 0 0 0 0 0 935.743935.743

402 Kontribute per sigurim social 346.897 346.897 0 0 0 0 0 0 0 0 346.897346.897

404 Kontribute 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

42 Mallra dhe sherbime 605.000 605.000 0 0 0 0 0 0 0 0 605.000 605.000

420 Shpensime te rruges dhe ditore 140.000 140.000 0 0 0 0 0 0 0 0 140.000140.000

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 65.000 65.000 0 0 0 0 0 0 0 0 65.00065.000

423 Materiale dhe inventar i imet 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000300.000

46 Subvencione dhe transferime 140.000 140.000 0 0 0 0 0 0 0 0 140.000 140.000

464 Transferime te ndryshme 140.000 140.000 0 0 0 0 0 0 0 0 140.000140.000

D00 KRYETARI I QYTETIT 2.127.640 2.127.640 0 0 0 0 0 0 0 0 2.127.640 2.127.640

T` hyra :

Shpenzime :

D00 KRYETARI I QYTETIT 2.127.640 2.127.640 0 0 0 0 0 0 0 0 2.127.640 2.127.640

40 Paga dhe  kompensime 1.382.640 1.382.640 0 0 0 0 0 0 1.382.6400 0 1.382.640

401 Paga themelore 935.743 935.743 0 00 0 0 00 0 935.743 935.743

402 Kontribute per sigurim social 346.897 346.897 0 00 0 0 00 0 346.897 346.897

404 Kontribute 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000

42 Mallra dhe sherbime 605.000 605.000 0 0 0 0 0 0 605.0000 0 605.000

420 Shpensime te rruges dhe ditore 140.000 140.000 0 00 0 0 00 0 140.000 140.000

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 65.000 65.000 0 00 0 0 00 0 65.000 65.000

423 Materiale dhe inventar i imet 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 300.000 300.000 0 00 0 0 00 0 300.000 300.000

46 Subvencione dhe transferime 140.000 140.000 0 0 0 0 0 0 140.0000 0 140.000

464 Transferime te ndryshme 140.000 140.000 0 00 0 0 00 0 140.000 140.000



400.834.4570 0 382.259.48923.606.36323.606.363260.964.2893.255.000113.008.805104.329.837 3.255.000 251.068.289

Pjes` e vawant - Rebalans

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Rebalans Buxet RebalansBuxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

ADMINISTRATA E QYTETITE0 34.400.866 35.625.185 00 0 0 00 0 0 35.625.18534.400.866

40 Paga dhe  kompensime 15.984.866 18.109.185 0 0 0 0 0 0 0 0 15.984.866 18.109.185

401 Paga themelore 11.320.600 12.764.919 0 0 0 0 0 0 0 0 12.764.91911.320.600

402 Kontribute per sigurim social 4.264.266 4.944.266 0 0 0 0 0 0 0 0 4.944.2664.264.266

404 Kontribute 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000400.000

42 Mallra dhe sherbime 10.236.000 9.036.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.236.000 9.036.000

420 Shpensime te rruges dhe ditore 190.000 190.000 0 0 0 0 0 0 0 0 190.000190.000

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 2.841.000 2.841.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.841.0002.841.000

423 Materiale dhe inventar i imet 1.350.000 1.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.350.0001.350.000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 1.435.000 1.035.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.035.0001.435.000

425 Sherbime kontraktuese 1.050.000 1.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.050.0001.050.000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 1.370.000 970.000 0 0 0 0 0 0 0 0 970.0001.370.000

427 Punesime te perkohshme 2.000.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.0002.000.000

45 Pagim kamatash 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

452 Pagime kamatash ndaj kreditoreve vendas 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000150.000

46 Subvencione dhe transferime 4.530.000 4.830.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.530.000 4.830.000

461 Subvencione per ndermarrjet publike 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000300.000

463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 830.000 1.130.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.130.000830.000

464 Transferime te ndryshme 3.400.000 3.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.400.0003.400.000

47 Benefite sociale 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000

471 Kompensime sociale 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000500.000

49 Pagimi i kryegjese 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

492 Pagimi i kryegjese ndaj institucioneve vendase 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.0003.000.000

E00 ADMINISTRATA E QYTETIT 34.400.866 35.625.185 0 0 0 0 0 0 0 0 34.400.866 35.625.185

T` hyra :

Shpenzime :

E00 ADMINISTRATA E QYTETIT 34.400.866 35.625.185 0 0 0 0 0 0 0 0 34.400.866 35.625.185

40 Paga dhe  kompensime 15.984.866 18.109.185 0 0 0 0 0 0 15.984.8660 0 18.109.185

401 Paga themelore 11.320.600 12.764.919 0 00 0 0 00 0 11.320.600 12.764.919

402 Kontribute per sigurim social 4.264.266 4.944.266 0 00 0 0 00 0 4.264.266 4.944.266

404 Kontribute 400.000 400.000 0 00 0 0 00 0 400.000 400.000



400.834.4570 0 382.259.48923.606.36323.606.363260.964.2893.255.000113.008.805104.329.837 3.255.000 251.068.289

Pjes` e vawant - Rebalans

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Rebalans Buxet RebalansBuxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

42 Mallra dhe sherbime 10.236.000 9.036.000 0 0 0 0 0 0 10.236.0000 0 9.036.000

420 Shpensime te rruges dhe ditore 190.000 190.000 0 00 0 0 00 0 190.000 190.000

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 2.841.000 2.841.000 0 00 0 0 00 0 2.841.000 2.841.000

423 Materiale dhe inventar i imet 1.350.000 1.350.000 0 00 0 0 00 0 1.350.000 1.350.000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 1.435.000 1.035.000 0 00 0 0 00 0 1.435.000 1.035.000

425 Sherbime kontraktuese 1.050.000 1.050.000 0 00 0 0 00 0 1.050.000 1.050.000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 1.370.000 970.000 0 00 0 0 00 0 1.370.000 970.000

427 Punesime te perkohshme 2.000.000 1.600.000 0 00 0 0 00 0 2.000.000 1.600.000

45 Pagim kamatash 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 150.0000 0 150.000

452 Pagime kamatash ndaj kreditoreve vendas 150.000 150.000 0 00 0 0 00 0 150.000 150.000

46 Subvencione dhe transferime 4.530.000 4.830.000 0 0 0 0 0 0 4.530.0000 0 4.830.000

461 Subvencione per ndermarrjet publike 300.000 300.000 0 00 0 0 00 0 300.000 300.000

463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 830.000 1.130.000 0 00 0 0 00 0 830.000 1.130.000

464 Transferime te ndryshme 3.400.000 3.400.000 0 00 0 0 00 0 3.400.000 3.400.000

47 Benefite sociale 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 500.0000 0 500.000

471 Kompensime sociale 500.000 500.000 0 00 0 0 00 0 500.000 500.000

49 Pagimi i kryegjese 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 3.000.0000 0 3.000.000

492 Pagimi i kryegjese ndaj institucioneve vendase 3.000.000 3.000.000 0 00 0 0 00 0 3.000.000 3.000.000



400.834.4570 0 382.259.48923.606.36323.606.363260.964.2893.255.000113.008.805104.329.837 3.255.000 251.068.289

Pjes` e vawant - Rebalans

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Rebalans Buxet RebalansBuxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

SHPENZIMET KAPITALE TE QYTETITEA 3.800.000 2.350.000 00 0 0 00 0 0 2.350.0003.800.000

48 Shpenzime kapitale 3.800.000 2.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.800.000 2.350.000

482 Objekte te tjera ndertimore 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.0002.000.000

485 Investime dhe mjete jofinanciare V 1.400.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.0001.400.000

486 Blerje automjetesh 400.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000400.000

EA0 SHPENZIMET KAPITALE TE QYTETIT 3.800.000 2.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.800.000 2.350.000

T` hyra :

Shpenzime :

EA0 SHPENZIMET KAPITALE TE QYTETIT 3.800.000 2.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.800.000 2.350.000

48 Shpenzime kapitale 3.800.000 2.350.000 0 0 0 0 0 0 3.800.0000 0 2.350.000

482 Objekte te tjera ndertimore 2.000.000 2.000.000 0 00 0 0 00 0 2.000.000 2.000.000

485 Investime dhe mjete jofinanciare V 1.400.000 250.000 0 00 0 0 00 0 1.400.000 250.000

486 Blerje automjetesh 400.000 100.000 0 00 0 0 00 0 400.000 100.000



400.834.4570 0 382.259.48923.606.36323.606.363260.964.2893.255.000113.008.805104.329.837 3.255.000 251.068.289

Pjes` e vawant - Rebalans

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Rebalans Buxet RebalansBuxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

NDRICIMI PUBLIKJ3 4.700.000 7.000.000 00 0 0 00 0 0 7.000.0004.700.000

42 Mallra dhe sherbime 4.700.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.700.000 7.000.000

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 4.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.0004.000.000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 700.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000700.000

J30 NDRICIMI PUBLIK 4.700.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.700.000 7.000.000

T` hyra :

Shpenzime :

J30 NDRICIMI PUBLIK 4.700.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.700.000 7.000.000

42 Mallra dhe sherbime 4.700.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 4.700.0000 0 7.000.000

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 4.000.000 6.000.000 0 00 0 0 00 0 4.000.000 6.000.000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 700.000 1.000.000 0 00 0 0 00 0 700.000 1.000.000



400.834.4570 0 382.259.48923.606.36323.606.363260.964.2893.255.000113.008.805104.329.837 3.255.000 251.068.289

Pjes` e vawant - Rebalans

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Rebalans Buxet RebalansBuxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

HIGJIENA PUBLIKEJ4 5.000.000 5.000.000 00 0 0 00 0 0 5.000.0005.000.000

46 Subvencione dhe transferime 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000

461 Subvencione per ndermarrjet publike 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.0005.000.000

J40 HIGJIENA PUBLIKE 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000

T` hyra :

Shpenzime :

J40 HIGJIENA PUBLIKE 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000

46 Subvencione dhe transferime 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 5.000.0000 0 5.000.000

461 Subvencione per ndermarrjet publike 5.000.000 5.000.000 0 00 0 0 00 0 5.000.000 5.000.000



400.834.4570 0 382.259.48923.606.36323.606.363260.964.2893.255.000113.008.805104.329.837 3.255.000 251.068.289

Pjes` e vawant - Rebalans

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Rebalans Buxet RebalansBuxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

MIREMBAJTJA DHE MBROJTJA E RRUGEVE LOKALE,
RRUGICAVE DHE RREGULLIMII REGJIMIT TE

J6 3.000.000 2.500.000 00 0 0 00 0 0 2.500.0003.000.000

42 Mallra dhe sherbime 3.000.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.500.000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 3.000.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.0003.000.000

J60 MIREMBAJTJA DHE MBROJTJA E RRUGEVE LOKALE,
RRUGICAVE DHE RREGULLIMII REGJIMIT TE

3.000.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.500.000

T` hyra :

Shpenzime :

J60 MIREMBAJTJA DHE MBROJTJA E RRUGEVE LOKALE, RRUGICAVE DHE RREGULLIMII REGJIMIT TE3.000.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.500.000

42 Mallra dhe sherbime 3.000.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 3.000.0000 0 2.500.000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 3.000.000 2.500.000 0 00 0 0 00 0 3.000.000 2.500.000



400.834.4570 0 382.259.48923.606.36323.606.363260.964.2893.255.000113.008.805104.329.837 3.255.000 251.068.289

Pjes` e vawant - Rebalans

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Rebalans Buxet RebalansBuxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

NDERTIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGEVE DHE
RRUGICAVE LOKAE

JD 33.716.331 36.190.980 00 0 0 10.606.36310.606.363 0 0 46.797.34344.322.694

42 Mallra dhe sherbime 0 0 0 0 0 0 2.744.212 2.744.212 0 0 2.744.212 2.744.212

420 Shpensime te rruges dhe ditore 0 0 0 0 0 0 29.520 29.520 0 0 29.52029.520

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 0 0 0 0 0 0 49.200 49.200 0 0 49.20049.200

423 Materiale dhe inventar i imet 0 0 0 0 0 0 1.214.330 1.214.330 0 0 1.214.3301.214.330

425 Sherbime kontraktuese 0 0 0 0 0 0 1.051.412 1.051.412 0 0 1.051.4121.051.412

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 0 0 0 0 0 0 399.750 399.750 0 0 399.750399.750

46 Subvencione dhe transferime 0 0 0 0 0 0 3.741.651 3.741.651 0 0 3.741.651 3.741.651

464 Transferime te ndryshme 0 0 0 0 0 0 3.741.651 3.741.651 0 0 3.741.6513.741.651

48 Shpenzime kapitale 33.716.331 36.190.980 0 0 0 0 4.120.500 4.120.500 0 0 37.836.831 40.311.480

482 Objekte te tjera ndertimore 33.716.331 36.190.980 0 0 0 0 0 0 0 0 36.190.98033.716.331

486 Blerje automjetesh 0 0 0 0 0 0 4.120.500 4.120.500 0 0 4.120.5004.120.500

JD0 NDERTIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGEVE DHE
RRUGICAVE LOKAE

33.716.331 36.190.980 0 0 0 0 10606363 10606363 0 0 44.322.694 46.797.343

T` hyra :

Shpenzime :

JD0 NDERTIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGEVE DHE RRUGICAVE LOKAE33.716.331 36.190.980 0 0 0 0 10.606.363 10.606.363 0 0 44.322.694 46.797.343

42 Mallra dhe sherbime 0 0 0 0 0 0 0 0 2.744.2122744212 2744212 2.744.212

420 Shpensime te rruges dhe ditore 0 0 0 00 0 29.520 029.520 0 29.520 29.520

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 0 0 0 00 0 49.200 049.200 0 49.200 49.200

423 Materiale dhe inventar i imet 0 0 0 00 0 1.214.330 01.214.330 0 1.214.330 1.214.330

425 Sherbime kontraktuese 0 0 0 00 0 1.051.412 01.051.412 0 1.051.412 1.051.412

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 0 0 0 00 0 399.750 0399.750 0 399.750 399.750

46 Subvencione dhe transferime 0 0 0 0 0 0 0 0 3.741.6513741651 3741651 3.741.651

464 Transferime te ndryshme 0 0 0 00 0 3.741.651 03.741.651 0 3.741.651 3.741.651

48 Shpenzime kapitale 33.716.331 36.190.980 0 0 0 0 0 0 37.836.8314120500 4120500 40.311.480

482 Objekte te tjera ndertimore 33.716.331 36.190.980 0 00 0 0 00 0 33.716.331 36.190.980

486 Blerje automjetesh 0 0 0 00 0 4.120.500 04.120.500 0 4.120.500 4.120.500
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Pjes` e vawant - Rebalans

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Rebalans Buxet RebalansBuxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

NDERTIMI I SISTEMEVE PER FURNIZIM ME UJEJG 10.000.000 15.000.000 00 0 0 00 0 0 15.000.00010.000.000

48 Shpenzime kapitale 10.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 15.000.000

482 Objekte te tjera ndertimore 10.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.00010.000.000

JG0 NDERTIMI I SISTEMEVE PER FURNIZIM ME UJE 10.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 15.000.000

T` hyra :

Shpenzime :

JG0 NDERTIMI I SISTEMEVE PER FURNIZIM ME UJE 10.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 15.000.000

48 Shpenzime kapitale 10.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 10.000.0000 0 15.000.000

482 Objekte te tjera ndertimore 10.000.000 15.000.000 0 00 0 0 00 0 10.000.000 15.000.000
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Pjes` e vawant - Rebalans

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Rebalans Buxet RebalansBuxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIAK4 1.010.000 1.010.000 00 0 0 00 0 0 1.010.0001.010.000

42 Mallra dhe sherbime 510.000 510.000 0 0 0 0 0 0 0 0 510.000 510.000

425 Sherbime kontraktuese 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.00060.000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 450.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000450.000

46 Subvencione dhe transferime 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000

463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000500.000

K40 MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA 1.010.000 1.010.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.010.000 1.010.000

T` hyra :

Shpenzime :

K40 MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA 1.010.000 1.010.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.010.000 1.010.000

42 Mallra dhe sherbime 510.000 510.000 0 0 0 0 0 0 510.0000 0 510.000

425 Sherbime kontraktuese 60.000 60.000 0 00 0 0 00 0 60.000 60.000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 450.000 450.000 0 00 0 0 00 0 450.000 450.000

46 Subvencione dhe transferime 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 500.0000 0 500.000

463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 500.000 500.000 0 00 0 0 00 0 500.000 500.000



400.834.4570 0 382.259.48923.606.36323.606.363260.964.2893.255.000113.008.805104.329.837 3.255.000 251.068.289

Pjes` e vawant - Rebalans

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Rebalans Buxet RebalansBuxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA
(SHPENZIMET KAPITALE)

KA 0 0 00 0 0 13.000.00013.000.000 0 0 13.000.00013.000.000

48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 0 0 13.000.000 13.000.000 0 0 13.000.000 13.000.000

482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 0 0 13.000.000 13.000.000 0 0 13.000.00013.000.000

KA0 MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA
(SHPENZIMET KAPITALE)

0 0 0 0 0 0 13000000 13000000 0 0 13.000.000 13.000.000

T` hyra :

Shpenzime :

KA0 MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA (SHPENZIMET KAPITALE)0 0 0 0 0 0 13.000.000 13.000.000 0 0 13.000.000 13.000.000

48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 0 0 0 0 13.000.00013000000 13000000 13.000.000

482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 00 0 13.000.000 013.000.000 0 13.000.000 13.000.000



400.834.4570 0 382.259.48923.606.36323.606.363260.964.2893.255.000113.008.805104.329.837 3.255.000 251.068.289

Pjes` e vawant - Rebalans

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Rebalans Buxet RebalansBuxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

ARSIMI FILLORN1 0 0 1.100.0001.100.000 204.212.275 211.339.275 00 0 0 212.439.275205.312.275

40 Paga dhe  kompensime 0 0 0 0 184.798.000 192.568.000 0 0 0 0 184.798.000 192.568.000

401 Paga themelore 0 0 0 0 134.113.589 138.813.589 0 0 0 0 138.813.589134.113.589

402 Kontribute per sigurim social 0 0 0 0 50.684.411 53.754.411 0 0 0 0 53.754.41150.684.411

42 Mallra dhe sherbime 0 0 1.100.000 1.100.000 12.055.000 15.105.000 0 0 0 0 13.155.000 16.205.000

420 Shpensime te rruges dhe ditore 0 0 0 0 0 250.000 0 0 0 0 250.0000

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 0 0 0 0 3.235.000 6.035.000 0 0 0 0 6.035.0003.235.000

423 Materiale dhe inventar i imet 0 0 1.100.000 1.100.000 3.100.000 2.600.000 0 0 0 0 3.700.0004.200.000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 0 0 0 0 1.850.000 1.850.000 0 0 0 0 1.850.0001.850.000

425 Sherbime kontraktuese 0 0 0 0 3.510.000 4.010.000 0 0 0 0 4.010.0003.510.000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 0 0 0 0 360.000 360.000 0 0 0 0 360.000360.000

46 Subvencione dhe transferime 0 0 0 0 1.200.000 1.800.000 0 0 0 0 1.200.000 1.800.000

464 Transferime te ndryshme 0 0 0 0 1.200.000 1.800.000 0 0 0 0 1.800.0001.200.000

48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 6.159.275 1.866.275 0 0 0 0 6.159.275 1.866.275

482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 6.159.275 1.866.275 0 0 0 0 1.866.2756.159.275

N10 ARSIMI FILLOR 0 0 1.100.000 1.100.000 204.212.275 211.339.275 0 0 0 0 205.312.275 212.439.275

T` hyra :

Shpenzime :

N10 ARSIMI FILLOR 0 0 1.100.000 1.100.000 204.212.275 211.339.275 0 0 0 0 205.312.275 212.439.275

40 Paga dhe  kompensime 0 0 0 0 184.798.000 192.568.000 0 0 184.798.0000 0 192.568.000

401 Paga themelore 0 0 0 134.113.5890 138.813.589 0 00 0 134.113.589 138.813.589

402 Kontribute per sigurim social 0 0 0 50.684.4110 53.754.411 0 00 0 50.684.411 53.754.411

42 Mallra dhe sherbime 0 0 1.100.000 1.100.000 12.055.000 15.105.000 0 0 13.155.0000 0 16.205.000

420 Shpensime te rruges dhe ditore 0 0 0 00 250.000 0 00 0 0 250.000

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 0 0 0 3.235.0000 6.035.000 0 00 0 3.235.000 6.035.000

423 Materiale dhe inventar i imet 0 0 1.100.000 3.100.0001.100.000 2.600.000 0 00 0 4.200.000 3.700.000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 0 0 0 1.850.0000 1.850.000 0 00 0 1.850.000 1.850.000

425 Sherbime kontraktuese 0 0 0 3.510.0000 4.010.000 0 00 0 3.510.000 4.010.000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 0 0 0 360.0000 360.000 0 00 0 360.000 360.000

46 Subvencione dhe transferime 0 0 0 0 1.200.000 1.800.000 0 0 1.200.0000 0 1.800.000

464 Transferime te ndryshme 0 0 0 1.200.0000 1.800.000 0 00 0 1.200.000 1.800.000

48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 6.159.275 1.866.275 0 0 6.159.2750 0 1.866.275

482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 6.159.2750 1.866.275 0 00 0 6.159.275 1.866.275



400.834.4570 0 382.259.48923.606.36323.606.363260.964.2893.255.000113.008.805104.329.837 3.255.000 251.068.289

Pjes` e vawant - Rebalans

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Rebalans Buxet RebalansBuxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

ARSIMI I MESEMN2 0 0 955.000955.000 41.846.547 43.166.547 00 0 0 44.121.54742.801.547

40 Paga dhe  kompensime 0 0 0 0 21.247.000 22.167.000 0 0 0 0 21.247.000 22.167.000

401 Paga themelore 0 0 0 0 15.363.015 15.963.015 0 0 0 0 15.963.01515.363.015

402 Kontribute per sigurim social 0 0 0 0 5.883.985 6.203.985 0 0 0 0 6.203.9855.883.985

42 Mallra dhe sherbime 0 0 955.000 955.000 15.417.000 16.817.000 0 0 0 0 16.372.000 17.772.000

420 Shpensime te rruges dhe ditore 0 0 0 0 60.000 60.000 0 0 0 0 60.00060.000

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 0 0 0 0 6.200.000 7.200.000 0 0 0 0 7.200.0006.200.000

423 Materiale dhe inventar i imet 0 0 470.000 470.000 1.565.000 1.565.000 0 0 0 0 2.035.0002.035.000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 0 0 130.000 130.000 525.000 525.000 0 0 0 0 655.000655.000

425 Sherbime kontraktuese 0 0 355.000 355.000 6.507.000 6.907.000 0 0 0 0 7.262.0006.862.000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 0 0 0 0 560.000 560.000 0 0 0 0 560.000560.000

46 Subvencione dhe transferime 0 0 0 0 120.000 120.000 0 0 0 0 120.000 120.000

464 Transferime te ndryshme 0 0 0 0 120.000 120.000 0 0 0 0 120.000120.000

48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 5.062.547 4.062.547 0 0 0 0 5.062.547 4.062.547

480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 0 0 0 0 680.000 1.180.000 0 0 0 0 1.180.000680.000

481 Objekte ndertimore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 4.122.547 2.622.547 0 0 0 0 2.622.5474.122.547

483 Blerje mobiljesh 0 0 0 0 80.000 80.000 0 0 0 0 80.00080.000

485 Investime dhe mjete jofinanciare V 0 0 0 0 180.000 180.000 0 0 0 0 180.000180.000

N20 ARSIMI I MESEM 0 0 955.000 955.000 41.846.547 43.166.547 0 0 0 0 42.801.547 44.121.547

T` hyra :

Shpenzime :

N20 ARSIMI I MESEM 0 0 955.000 955.000 41.846.547 43.166.547 0 0 0 0 42.801.547 44.121.547

40 Paga dhe  kompensime 0 0 0 0 21.247.000 22.167.000 0 0 21.247.0000 0 22.167.000

401 Paga themelore 0 0 0 15.363.0150 15.963.015 0 00 0 15.363.015 15.963.015

402 Kontribute per sigurim social 0 0 0 5.883.9850 6.203.985 0 00 0 5.883.985 6.203.985

42 Mallra dhe sherbime 0 0 955.000 955.000 15.417.000 16.817.000 0 0 16.372.0000 0 17.772.000

420 Shpensime te rruges dhe ditore 0 0 0 60.0000 60.000 0 00 0 60.000 60.000

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 0 0 0 6.200.0000 7.200.000 0 00 0 6.200.000 7.200.000

423 Materiale dhe inventar i imet 0 0 470.000 1.565.000470.000 1.565.000 0 00 0 2.035.000 2.035.000

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 0 0 130.000 525.000130.000 525.000 0 00 0 655.000 655.000

425 Sherbime kontraktuese 0 0 355.000 6.507.000355.000 6.907.000 0 00 0 6.862.000 7.262.000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 0 0 0 560.0000 560.000 0 00 0 560.000 560.000



400.834.4570 0 382.259.48923.606.36323.606.363260.964.2893.255.000113.008.805104.329.837 3.255.000 251.068.289

Pjes` e vawant - Rebalans

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Rebalans Buxet RebalansBuxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

46 Subvencione dhe transferime 0 0 0 0 120.000 120.000 0 0 120.0000 0 120.000

464 Transferime te ndryshme 0 0 0 120.0000 120.000 0 00 0 120.000 120.000

48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 5.062.547 4.062.547 0 0 5.062.5470 0 4.062.547

480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 0 0 0 680.0000 1.180.000 0 00 0 680.000 1.180.000

481 Objekte ndertimore 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 4.122.5470 2.622.547 0 00 0 4.122.547 2.622.547

483 Blerje mobiljesh 0 0 0 80.0000 80.000 0 00 0 80.000 80.000

485 Investime dhe mjete jofinanciare V 0 0 0 180.0000 180.000 0 00 0 180.000 180.000



400.834.4570 0 382.259.48923.606.36323.606.363260.964.2893.255.000113.008.805104.329.837 3.255.000 251.068.289

Pjes` e vawant - Rebalans

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

Shpenzimet
nga Bushet

Shpenzimet nga
aktivitet

vet`financuese

Shpenzimet nga
dotacionet

Shpenzimet nga
donacionet

Shpenzimet nga
kredit

GJITHSEJ
SHPENZIME

Buxet Rebalans Buxet RebalansBuxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

CERDHET E FEMIJEVEV1 545.000 545.000 1.200.0001.200.000 5.009.467 6.458.467 00 0 0 8.203.4676.754.467

40 Paga dhe  kompensime 0 0 0 0 4.489.000 5.484.369 0 0 0 0 4.489.000 5.484.369

401 Paga themelore 0 0 0 0 3.380.530 3.945.899 0 0 0 0 3.945.8993.380.530

402 Kontribute per sigurim social 0 0 0 0 1.108.470 1.538.470 0 0 0 0 1.538.4701.108.470

42 Mallra dhe sherbime 545.000 545.000 1.200.000 1.200.000 520.467 974.098 0 0 0 0 2.265.467 2.719.098

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 120.000 120.000 150.000 150.000 150.000 388.631 0 0 0 0 658.631420.000

423 Materiale dhe inventar i imet 400.000 400.000 800.000 800.000 170.467 270.467 0 0 0 0 1.470.4671.370.467

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 0 0 120.000 120.000 50.000 130.000 0 0 0 0 250.000170.000

425 Sherbime kontraktuese 25.000 25.000 50.000 50.000 50.000 75.000 0 0 0 0 150.000125.000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 0 0 80.000 80.000 100.000 110.000 0 0 0 0 190.000180.000

V10 CERDHET E FEMIJEVE 545.000 545.000 1.200.000 1.200.000 5.009.467 6.458.467 0 0 0 0 6.754.467 8.203.467

T` hyra :

Shpenzime :

V10 CERDHET E FEMIJEVE 545.000 545.000 1.200.000 1.200.000 5.009.467 6.458.467 0 0 0 0 6.754.467 8.203.467

40 Paga dhe  kompensime 0 0 0 0 4.489.000 5.484.369 0 0 4.489.0000 0 5.484.369

401 Paga themelore 0 0 0 3.380.5300 3.945.899 0 00 0 3.380.530 3.945.899

402 Kontribute per sigurim social 0 0 0 1.108.4700 1.538.470 0 00 0 1.108.470 1.538.470

42 Mallra dhe sherbime 545.000 545.000 1.200.000 1.200.000 520.467 974.098 0 0 2.265.4670 0 2.719.098

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 120.000 120.000 150.000 150.000150.000 388.631 0 00 0 420.000 658.631

423 Materiale dhe inventar i imet 400.000 400.000 800.000 170.467800.000 270.467 0 00 0 1.370.467 1.470.467

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 0 0 120.000 50.000120.000 130.000 0 00 0 170.000 250.000

425 Sherbime kontraktuese 25.000 25.000 50.000 50.00050.000 75.000 0 00 0 125.000 150.000

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 0 0 80.000 100.00080.000 110.000 0 00 0 180.000 190.000



Buxhet Rebalans Rebalans Rebalans Rebalans Rebalans Rebalans

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

T` ardhura nga
Buxheti

T` ardhuta nga
aktivitetet

vet`financuese

T` ardhura nga
dotacionet

T` ardhura nga
donacionet

T` ardhura nga
kredite

GJITHSEJ T~
HYRAT

Buxhet Buxhet Buxhet Buxhet Buxhet

382.259.489 400.834.4570 023.606.36323.606.363260.964.289251.068.2893.255.0003.255.000104.329.837 113.008.805

BILANCI I T~ HYRAVE N~ NIVEL T~ Z~RIT - REBALANC~

00029.460.00071 29.460.000 0 0 0 29.460.0000 0 29.460.000T~ ARDHURA TATIMORE

000711 1.700.000 1.700.000 0 0 0 0 0 1.700.000 1.700.000Tatimi mbi te ardhurat, mbi  fitimin dhe  fitimet kapitale

000713 10.500.000 10.500.000 0 0 0 0 0 10.500.000 10.500.000Tatime mbi pronen

000717 17.200.000 17.200.000 0 0 0 0 0 17.200.000 17.200.000Tatim mbi sherbime specifike

000718 60.000 60.000 0 0 0 0 0 60.000 60.000Taksa per shfrytezim ose leje per kryerjen e veprimtarive

0001.120.00072 1.120.000 3.255.000 3.255.000 0 4.375.0000 0 4.375.000TE ARDHURA JOTATIMORE

000722 820.000 760.000 0 0 0 0 0 820.000 760.000Gjoba, taksa gjyqesore dhe administrative

003.255.000723 0 0 3.255.000 0 0 0 0 3.255.000 3.255.000Taksa dhe kompensime

000724 300.000 300.000 0 0 0 0 0 300.000 300.000Sherbime te tjera qeveritare

000725 0 60.000 0 0 0 0 0 0 60.000Te ardhura te tjera jotatimore

0004.500.00073 4.500.000 0 0 0 4.500.0000 0 4.500.000TE ARDHURAT KAPITALE

000733 4.500.000 4.500.000 0 0 0 0 0 4.500.000 4.500.000Shitja e truallit dhe investime jomateriale

23.606.36323.606.363251.068.28977.928.80574 69.249.837 0 0 260.964.289 343.924.4890 0 362.499.457TRANSFERE DHE DONACIONE

0251.068.2890741 69.249.837 77.928.805 0 260.964.289 0 0 0 320.318.126 338.893.094Transfetre nga nivelet tjera te pushtetit

10.606.36300742 0 0 0 0 10.606.363 0 0 10.606.363 10.606.363Donacione nga shtetet e huaja

13.000.00000744 0 0 0 0 13.000.000 0 0 13.000.000 13.000.000Donacione rrjedhese

000075 0 0 0 0 00 0 0DETYRIME TE BRENDSHME

000754 0 0 0 0 0 0 0 0 0Detyrime te tjera te vendit

1



Buxhet Rebalans Rebalans Rebalans Rebalans Rebalans Rebalans

Kategoria

Z`ri
P ` r s h k r i m i

T` ardhura nga
Buxheti

T` ardhuta nga
aktivitetet

vet`financuese

T` ardhura nga
dotacionet

T` ardhura nga
donacionet

T` ardhura nga
kredite

GJITHSEJ T~
HYRAT

Buxhet Buxhet Buxhet Buxhet Buxhet

382.259.489 400.834.4570 023.606.36323.606.363260.964.289251.068.2893.255.0003.255.000104.329.837 113.008.805

BILANCI I T~ HYRAVE N~ NIVEL T~ Z~RIT - REBALANC~

00029.460.00071 29.460.000 0 0 0 29.460.0000 0 29.460.000T~ ARDHURA TATIMORE

000711 1.700.000 1.700.000 0 0 0 0 0 1.700.000 1.700.000Tatimi mbi te ardhurat, mbi  fitimin dhe  fitimet kapitale

000713 10.500.000 10.500.000 0 0 0 0 0 10.500.000 10.500.000Tatime mbi pronen

000717 17.200.000 17.200.000 0 0 0 0 0 17.200.000 17.200.000Tatim mbi sherbime specifike

000718 60.000 60.000 0 0 0 0 0 60.000 60.000Taksa per shfrytezim ose leje per kryerjen e veprimtarive

0001.120.00072 1.120.000 3.255.000 3.255.000 0 4.375.0000 0 4.375.000TE ARDHURA JOTATIMORE

000722 820.000 760.000 0 0 0 0 0 820.000 760.000Gjoba, taksa gjyqesore dhe administrative

003.255.000723 0 0 3.255.000 0 0 0 0 3.255.000 3.255.000Taksa dhe kompensime

000724 300.000 300.000 0 0 0 0 0 300.000 300.000Sherbime te tjera qeveritare

000725 0 60.000 0 0 0 0 0 0 60.000Te ardhura te tjera jotatimore

0004.500.00073 4.500.000 0 0 0 4.500.0000 0 4.500.000TE ARDHURAT KAPITALE

000733 4.500.000 4.500.000 0 0 0 0 0 4.500.000 4.500.000Shitja e truallit dhe investime jomateriale

23.606.36323.606.363251.068.28977.928.80574 69.249.837 0 0 260.964.289 343.924.4890 0 362.499.457TRANSFERE DHE DONACIONE

0251.068.2890741 69.249.837 77.928.805 0 260.964.289 0 0 0 320.318.126 338.893.094Transfetre nga nivelet tjera te pushtetit

10.606.36300742 0 0 0 0 10.606.363 0 0 10.606.363 10.606.363Donacione nga shtetet e huaja

13.000.00000744 0 0 0 0 13.000.000 0 0 13.000.000 13.000.000Donacione rrjedhese

000075 0 0 0 0 00 0 0DETYRIME TE BRENDSHME

000754 0 0 0 0 0 0 0 0 0Detyrime te tjera te vendit

1



Orgnameab_Orgkod Progs Potstavkas Kats Stas Cetiri Total_Bugetr

142.0 741,114.0 74.0 741.0 7,411.0 0.0

142.0 744,211.0 74.0 744.0 7,442.0 0.0

142.0 A0 711,111.0 71.0 711.0 7,111.0 1,000,000.0

142.0 A0 711,112.0 71.0 711.0 7,111.0 500,000.0

142.0 A0 711,133.0 71.0 711.0 7,111.0 200,000.0

142.0 A0 713,111.0 71.0 713.0 7,131.0 2,500,000.0

142.0 A0 713,211.0 71.0 713.0 7,132.0 2,000,000.0

142.0 A0 713,311.0 71.0 713.0 7,133.0 6,000,000.0

142.0 A0 717,112.0 71.0 717.0 7,171.0 1,000,000.0

142.0 A0 717,115.0 71.0 717.0 7,171.0 2,200,000.0

142.0 A0 717,116.0 71.0 717.0 7,171.0 11,000,000.0

142.0 A0 717,137.0 71.0 717.0 7,171.0 3,000,000.0

142.0 A0 718,134.0 71.0 718.0 7,181.0 60,000.0

142.0 A0 722,315.0 72.0 722.0 7,223.0 760,000.0

142.0 A0 723,019.0 72.0 723.0 7,230.0 0.0

142.0 A0 723,112.0 72.0 723.0 7,231.0 0.0

142.0 A0 723,119.0 72.0 723.0 7,231.0 0.0

142.0 A0 724,113.0 72.0 724.0 7,241.0 100,000.0

142.0 A0 724,116.0 72.0 724.0 7,241.0 200,000.0

142.0 A0 725,943.0 72.0 725.0 7,259.0 60,000.0

142.0 A0 733,119.0 73.0 733.0 7,331.0 2,000,000.0

142.0 A0 733,144.0 73.0 733.0 7,331.0 2,500,000.0

142.0 A0 741,112.0 74.0 741.0 7,411.0 36,000,000.0

142.0 A0 741,113.0 74.0 741.0 7,411.0 5,000,000.0

142.0 A0 741,114.0 74.0 741.0 7,411.0 2,054,649.0

142.0 A0 741,115.0 74.0 741.0 7,411.0 34,874,156.0

142.0 A0 741,120.0 74.0 741.0 7,411.0 0.0

142.0 A0 742,112.0 74.0 742.0 7,421.0 0.0

142.0 A0 742,113.0 74.0 742.0 7,421.0 0.0

142.0 A0 744,211.0 74.0 744.0 7,442.0 0.0

142.0 A0 754,111.0 75.0 754.0 7,541.0 0.0



Total_Samofinr Total_Namdotr Total_Donaciir Total_Kreditir

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

2,135,000.0 0.0 0.0 0.0

450,000.0 0.0 0.0 0.0

670,000.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 5,419,289.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 255,545,000.0 0.0 0.0

0.0 0.0 10,606,363.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 13,000,000.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0



Orgnameab_Orgkod Progs Potstavkas Kats Stas Total_Bugetr

142.0 A0 401,320.0 40.0 401.0 300,000.0

142.0 A0 404,150.0 40.0 404.0 2,600,000.0

142.0 A0 413,110.0 41.0 413.0 650,000.0

142.0 A0 423,410.0 42.0 423.0 100,000.0

142.0 A0 426,210.0 42.0 426.0 80,000.0

142.0 A1 463,170.0 46.0 463.0 300,000.0

142.0 A1 464,990.0 46.0 464.0 1,630,000.0

142.0 D0 401,110.0 40.0 401.0 836,457.0

142.0 D0 401,310.0 40.0 401.0 99,286.0

142.0 D0 402,110.0 40.0 402.0 230,160.0

142.0 D0 402,210.0 40.0 402.0 92,580.0

142.0 D0 402,220.0 40.0 402.0 7,105.0

142.0 D0 402,310.0 40.0 402.0 17,052.0

142.0 D0 404,150.0 40.0 404.0 100,000.0

142.0 D0 420,220.0 42.0 420.0 90,000.0

142.0 D0 420,230.0 42.0 420.0 50,000.0

142.0 D0 421,320.0 42.0 421.0 65,000.0

142.0 D0 423,410.0 42.0 423.0 100,000.0

142.0 D0 426,210.0 42.0 426.0 300,000.0

142.0 D0 464,940.0 46.0 464.0 140,000.0

142.0 E0 401,130.0 40.0 401.0 11,952,027.0

142.0 E0 401,310.0 40.0 401.0 812,892.0

142.0 E0 402,110.0 40.0 402.0 3,341,880.0

142.0 E0 402,210.0 40.0 402.0 1,245,656.0

142.0 E0 402,220.0 40.0 402.0 111,065.0

142.0 E0 402,310.0 40.0 402.0 245,665.0

142.0 E0 404,110.0 40.0 404.0 400,000.0

142.0 E0 420,210.0 42.0 420.0 100,000.0

142.0 E0 420,220.0 42.0 420.0 90,000.0

142.0 E0 421,110.0 42.0 421.0 550,000.0

142.0 E0 421,240.0 42.0 421.0 700,000.0

142.0 E0 421,310.0 42.0 421.0 60,000.0

142.0 E0 421,320.0 42.0 421.0 326,000.0

142.0 E0 421,410.0 42.0 421.0 1,105,000.0

142.0 E0 421,420.0 42.0 421.0 100,000.0

142.0 E0 423,110.0 42.0 423.0 500,000.0

142.0 E0 423,120.0 42.0 423.0 50,000.0

142.0 E0 423,190.0 42.0 423.0 140,000.0

142.0 E0 423,710.0 42.0 423.0 250,000.0

142.0 E0 423,720.0 42.0 423.0 90,000.0

142.0 E0 423,810.0 42.0 423.0 320,000.0

142.0 E0 424,110.0 42.0 424.0 400,000.0

142.0 E0 424,230.0 42.0 424.0 125,000.0

142.0 E0 424,320.0 42.0 424.0 150,000.0

142.0 E0 424,390.0 42.0 424.0 250,000.0

142.0 E0 424,420.0 42.0 424.0 110,000.0

142.0 E0 425,260.0 42.0 425.0 120,000.0

142.0 E0 425,310.0 42.0 425.0 400,000.0

142.0 E0 425,320.0 42.0 425.0 80,000.0

142.0 E0 425,360.0 42.0 425.0 100,000.0

142.0 E0 425,510.0 42.0 425.0 80,000.0

142.0 E0 425,630.0 42.0 425.0 70,000.0

142.0 E0 425,920.0 42.0 425.0 200,000.0

142.0 E0 425,970.0 42.0 425.0 0.0

142.0 E0 425,990.0 42.0 425.0 0.0



142.0 E0 426,120.0 42.0 426.0 300,000.0

142.0 E0 426,310.0 42.0 426.0 60,000.0

142.0 E0 426,410.0 42.0 426.0 210,000.0

142.0 E0 426,990.0 42.0 426.0 400,000.0

142.0 E0 427,110.0 42.0 427.0 1,600,000.0

142.0 E0 452,410.0 45.0 452.0 150,000.0

142.0 E0 461,190.0 46.0 461.0 300,000.0

142.0 E0 463,110.0 46.0 463.0 220,000.0

142.0 E0 463,120.0 46.0 463.0 330,000.0

142.0 E0 463,190.0 46.0 463.0 580,000.0

142.0 E0 464,110.0 46.0 464.0 300,000.0

142.0 E0 464,990.0 46.0 464.0 3,100,000.0

142.0 E0 471,110.0 47.0 471.0 500,000.0

142.0 E0 492,310.0 49.0 492.0 3,000,000.0

142.0 EA 482,110.0 48.0 482.0 2,000,000.0

142.0 EA 485,110.0 48.0 485.0 250,000.0

142.0 EA 485,410.0 48.0 485.0 0.0

142.0 EA 485,420.0 48.0 485.0 0.0

142.0 EA 486,110.0 48.0 486.0 100,000.0

142.0 J3 421,110.0 42.0 421.0 6,000,000.0

142.0 J3 424,440.0 42.0 424.0 1,000,000.0

142.0 J4 461,130.0 46.0 461.0 5,000,000.0

142.0 J6 424,320.0 42.0 424.0 2,500,000.0

142.0 JD 420,220.0 42.0 420.0 0.0

142.0 JD 421,440.0 42.0 421.0 0.0

142.0 JD 423,110.0 42.0 423.0 0.0

142.0 JD 423,810.0 42.0 423.0 0.0

142.0 JD 425,910.0 42.0 425.0 0.0

142.0 JD 425,920.0 42.0 425.0 0.0

142.0 JD 425,990.0 42.0 425.0 0.0

142.0 JD 426,990.0 42.0 426.0 0.0

142.0 JD 464,990.0 46.0 464.0 0.0

142.0 JD 482,120.0 48.0 482.0 12,000,000.0

142.0 JD 482,910.0 48.0 482.0 2,300,000.0

142.0 JD 482,920.0 48.0 482.0 19,889,649.0

142.0 JD 482,940.0 48.0 482.0 2,001,331.0

142.0 JD 486,190.0 48.0 486.0 0.0

142.0 JG 482,720.0 48.0 482.0 15,000,000.0

142.0 K4 425,740.0 42.0 425.0 60,000.0

142.0 K4 426,210.0 42.0 426.0 400,000.0

142.0 K4 426,990.0 42.0 426.0 50,000.0

142.0 K4 463,110.0 46.0 463.0 500,000.0

142.0 KA 482,920.0 48.0 482.0 0.0

142.0 N1 401,130.0 40.0 401.0 0.0

142.0 N1 401,310.0 40.0 401.0 0.0

142.0 N1 402,110.0 40.0 402.0 0.0

142.0 N1 402,210.0 40.0 402.0 0.0

142.0 N1 402,220.0 40.0 402.0 0.0

142.0 N1 402,310.0 40.0 402.0 0.0

142.0 N1 420,120.0 42.0 420.0 0.0

142.0 N1 421,110.0 42.0 421.0 0.0

142.0 N1 421,130.0 42.0 421.0 0.0

142.0 N1 421,220.0 42.0 421.0 0.0

142.0 N1 421,240.0 42.0 421.0 0.0

142.0 N1 421,310.0 42.0 421.0 0.0

142.0 N1 421,320.0 42.0 421.0 0.0



142.0 N1 421,390.0 42.0 421.0 0.0

142.0 N1 421,430.0 42.0 421.0 0.0

142.0 N1 423,110.0 42.0 423.0 0.0

142.0 N1 423,120.0 42.0 423.0 0.0

142.0 N1 423,190.0 42.0 423.0 0.0

142.0 N1 423,210.0 42.0 423.0 0.0

142.0 N1 423,410.0 42.0 423.0 0.0

142.0 N1 423,610.0 42.0 423.0 0.0

142.0 N1 423,620.0 42.0 423.0 0.0

142.0 N1 423,710.0 42.0 423.0 0.0

142.0 N1 423,720.0 42.0 423.0 0.0

142.0 N1 423,810.0 42.0 423.0 0.0

142.0 N1 423,910.0 42.0 423.0 0.0

142.0 N1 424,210.0 42.0 424.0 0.0

142.0 N1 424,230.0 42.0 424.0 0.0

142.0 N1 424,420.0 42.0 424.0 0.0

142.0 N1 424,440.0 42.0 424.0 0.0

142.0 N1 425,250.0 42.0 425.0 0.0

142.0 N1 425,420.0 42.0 425.0 0.0

142.0 N1 425,490.0 42.0 425.0 0.0

142.0 N1 425,750.0 42.0 425.0 0.0

142.0 N1 425,760.0 42.0 425.0 0.0

142.0 N1 425,990.0 42.0 425.0 0.0

142.0 N1 426,990.0 42.0 426.0 0.0

142.0 N1 464,940.0 46.0 464.0 0.0

142.0 N1 482,920.0 48.0 482.0 0.0

142.0 N2 401,130.0 40.0 401.0 0.0

142.0 N2 401,310.0 40.0 401.0 0.0

142.0 N2 402,110.0 40.0 402.0 0.0

142.0 N2 402,210.0 40.0 402.0 0.0

142.0 N2 402,220.0 40.0 402.0 0.0

142.0 N2 402,310.0 40.0 402.0 0.0

142.0 N2 420,120.0 42.0 420.0 0.0

142.0 N2 420,140.0 42.0 420.0 0.0

142.0 N2 421,110.0 42.0 421.0 0.0

142.0 N2 421,130.0 42.0 421.0 0.0

142.0 N2 421,240.0 42.0 421.0 0.0

142.0 N2 421,310.0 42.0 421.0 0.0

142.0 N2 421,320.0 42.0 421.0 0.0

142.0 N2 421,390.0 42.0 421.0 0.0

142.0 N2 421,410.0 42.0 421.0 0.0

142.0 N2 421,440.0 42.0 421.0 0.0

142.0 N2 423,110.0 42.0 423.0 0.0

142.0 N2 423,120.0 42.0 423.0 0.0

142.0 N2 423,190.0 42.0 423.0 0.0

142.0 N2 423,210.0 42.0 423.0 0.0

142.0 N2 423,310.0 42.0 423.0 0.0

142.0 N2 423,410.0 42.0 423.0 0.0

142.0 N2 423,550.0 42.0 423.0 0.0

142.0 N2 423,610.0 42.0 423.0 0.0

142.0 N2 423,620.0 42.0 423.0 0.0

142.0 N2 423,720.0 42.0 423.0 0.0

142.0 N2 423,810.0 42.0 423.0 0.0

142.0 N2 423,990.0 42.0 423.0 0.0

142.0 N2 424,210.0 42.0 424.0 0.0

142.0 N2 424,220.0 42.0 424.0 0.0



142.0 N2 424,230.0 42.0 424.0 0.0

142.0 N2 424,410.0 42.0 424.0 0.0

142.0 N2 424,420.0 42.0 424.0 0.0

142.0 N2 424,430.0 42.0 424.0 0.0

142.0 N2 424,440.0 42.0 424.0 0.0

142.0 N2 424,590.0 42.0 424.0 0.0

142.0 N2 425,310.0 42.0 425.0 0.0

142.0 N2 425,360.0 42.0 425.0 0.0

142.0 N2 425,490.0 42.0 425.0 0.0

142.0 N2 425,510.0 42.0 425.0 0.0

142.0 N2 425,630.0 42.0 425.0 0.0

142.0 N2 425,750.0 42.0 425.0 0.0

142.0 N2 425,760.0 42.0 425.0 0.0

142.0 N2 425,790.0 42.0 425.0 0.0

142.0 N2 425,920.0 42.0 425.0 0.0

142.0 N2 425,970.0 42.0 425.0 0.0

142.0 N2 425,990.0 42.0 425.0 0.0

142.0 N2 426,210.0 42.0 426.0 0.0

142.0 N2 426,310.0 42.0 426.0 0.0

142.0 N2 426,410.0 42.0 426.0 0.0

142.0 N2 426,990.0 42.0 426.0 0.0

142.0 N2 464,990.0 46.0 464.0 0.0

142.0 N2 480,110.0 48.0 480.0 0.0

142.0 N2 480,120.0 48.0 480.0 0.0

142.0 N2 480,140.0 48.0 480.0 0.0

142.0 N2 480,160.0 48.0 480.0 0.0

142.0 N2 480,190.0 48.0 480.0 0.0

142.0 N2 480,290.0 48.0 480.0 0.0

142.0 N2 481,210.0 48.0 481.0 0.0

142.0 N2 481,230.0 48.0 481.0 0.0

142.0 N2 482,920.0 48.0 482.0 0.0

142.0 N2 482,930.0 48.0 482.0 0.0

142.0 N2 482,940.0 48.0 482.0 0.0

142.0 N2 483,110.0 48.0 483.0 0.0

142.0 N2 483,120.0 48.0 483.0 0.0

142.0 N2 483,190.0 48.0 483.0 0.0

142.0 N2 485,230.0 48.0 485.0 0.0

142.0 N2 485,710.0 48.0 485.0 0.0

142.0 V1 401,130.0 40.0 401.0 0.0

142.0 V1 401,310.0 40.0 401.0 0.0

142.0 V1 402,110.0 40.0 402.0 0.0

142.0 V1 402,210.0 40.0 402.0 0.0

142.0 V1 402,220.0 40.0 402.0 0.0

142.0 V1 402,310.0 40.0 402.0 0.0

142.0 V1 421,110.0 42.0 421.0 0.0

142.0 V1 421,240.0 42.0 421.0 120,000.0

142.0 V1 423,410.0 42.0 423.0 400,000.0

142.0 V1 424,390.0 42.0 424.0 0.0

142.0 V1 424,420.0 42.0 424.0 0.0

142.0 V1 425,490.0 42.0 425.0 25,000.0

142.0 V1 425,990.0 42.0 425.0 0.0

142.0 V1 426,410.0 42.0 426.0 0.0

142.0 V1 426,990.0 42.0 426.0 0.0



Total_Samofinr Total_Namenskir Total_Donaciir Total_Kreditir

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0



0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 29,520.0 0.0

0.0 0.0 49,200.0 0.0

0.0 0.0 20,000.0 0.0

0.0 0.0 1,194,330.0 0.0

0.0 0.0 22,787.0 0.0

0.0 0.0 60,000.0 0.0

0.0 0.0 968,625.0 0.0

0.0 0.0 399,750.0 0.0

0.0 0.0 3,741,651.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 4,120,500.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 13,000,000.0 0.0

0.0 128,967,185.0 0.0 0.0

0.0 9,846,404.0 0.0 0.0

0.0 35,094,601.0 0.0 0.0

0.0 14,490,800.0 0.0 0.0

0.0 980,920.0 0.0 0.0

0.0 3,188,090.0 0.0 0.0

0.0 250,000.0 0.0 0.0

0.0 3,000,000.0 0.0 0.0

0.0 300,000.0 0.0 0.0

0.0 200,000.0 0.0 0.0

0.0 2,000,000.0 0.0 0.0

0.0 25,000.0 0.0 0.0

0.0 250,000.0 0.0 0.0



0.0 40,000.0 0.0 0.0

0.0 220,000.0 0.0 0.0

0.0 550,000.0 0.0 0.0

100,000.0 200,000.0 0.0 0.0

200,000.0 200,000.0 0.0 0.0

0.0 100,000.0 0.0 0.0

300,000.0 0.0 0.0 0.0

500,000.0 0.0 0.0 0.0

0.0 400,000.0 0.0 0.0

0.0 400,000.0 0.0 0.0

0.0 300,000.0 0.0 0.0

0.0 200,000.0 0.0 0.0

0.0 250,000.0 0.0 0.0

0.0 1,100,000.0 0.0 0.0

0.0 200,000.0 0.0 0.0

0.0 300,000.0 0.0 0.0

0.0 250,000.0 0.0 0.0

0.0 250,000.0 0.0 0.0

0.0 25,000.0 0.0 0.0

0.0 135,000.0 0.0 0.0

0.0 100,000.0 0.0 0.0

0.0 2,500,000.0 0.0 0.0

0.0 1,000,000.0 0.0 0.0

0.0 360,000.0 0.0 0.0

0.0 1,800,000.0 0.0 0.0

0.0 1,866,275.0 0.0 0.0

0.0 14,770,117.0 0.0 0.0

0.0 1,192,898.0 0.0 0.0

0.0 4,153,397.0 0.0 0.0

0.0 1,693,124.0 0.0 0.0

0.0 105,146.0 0.0 0.0

0.0 252,318.0 0.0 0.0

0.0 30,000.0 0.0 0.0

0.0 30,000.0 0.0 0.0

0.0 400,000.0 0.0 0.0

0.0 126,000.0 0.0 0.0

0.0 6,100,000.0 0.0 0.0

0.0 20,000.0 0.0 0.0

0.0 168,000.0 0.0 0.0

0.0 36,000.0 0.0 0.0

0.0 150,000.0 0.0 0.0

0.0 200,000.0 0.0 0.0

0.0 300,000.0 0.0 0.0

0.0 25,000.0 0.0 0.0

0.0 30,000.0 0.0 0.0

0.0 50,000.0 0.0 0.0

0.0 100,000.0 0.0 0.0

100,000.0 300,000.0 0.0 0.0

0.0 60,000.0 0.0 0.0

0.0 200,000.0 0.0 0.0

370,000.0 150,000.0 0.0 0.0

0.0 100,000.0 0.0 0.0

0.0 150,000.0 0.0 0.0

0.0 100,000.0 0.0 0.0

0.0 30,000.0 0.0 0.0

0.0 15,000.0 0.0 0.0



0.0 20,000.0 0.0 0.0

130,000.0 90,000.0 0.0 0.0

0.0 120,000.0 0.0 0.0

0.0 100,000.0 0.0 0.0

0.0 120,000.0 0.0 0.0

0.0 30,000.0 0.0 0.0

0.0 20,000.0 0.0 0.0

0.0 20,000.0 0.0 0.0

0.0 80,000.0 0.0 0.0

0.0 32,000.0 0.0 0.0

0.0 30,000.0 0.0 0.0

0.0 75,000.0 0.0 0.0

0.0 4,480,000.0 0.0 0.0

355,000.0 100,000.0 0.0 0.0

0.0 30,000.0 0.0 0.0

0.0 40,000.0 0.0 0.0

0.0 2,000,000.0 0.0 0.0

0.0 90,000.0 0.0 0.0

0.0 100,000.0 0.0 0.0

0.0 70,000.0 0.0 0.0

0.0 300,000.0 0.0 0.0

0.0 120,000.0 0.0 0.0

0.0 60,000.0 0.0 0.0

0.0 80,000.0 0.0 0.0

0.0 620,000.0 0.0 0.0

0.0 200,000.0 0.0 0.0

0.0 130,000.0 0.0 0.0

0.0 90,000.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 1,066,547.0 0.0 0.0

0.0 1,500,000.0 0.0 0.0

0.0 56,000.0 0.0 0.0

0.0 50,000.0 0.0 0.0

0.0 20,000.0 0.0 0.0

0.0 10,000.0 0.0 0.0

0.0 90,000.0 0.0 0.0

0.0 90,000.0 0.0 0.0

0.0 3,720,226.0 0.0 0.0

0.0 225,673.0 0.0 0.0

0.0 1,108,454.0 0.0 0.0

0.0 319,010.0 0.0 0.0

0.0 38,186.0 0.0 0.0

0.0 72,820.0 0.0 0.0

60,000.0 70,000.0 0.0 0.0

90,000.0 318,631.0 0.0 0.0

800,000.0 270,467.0 0.0 0.0

0.0 60,000.0 0.0 0.0

120,000.0 70,000.0 0.0 0.0

0.0 25,000.0 0.0 0.0

50,000.0 50,000.0 0.0 0.0

0.0 50,000.0 0.0 0.0

80,000.0 60,000.0 0.0 0.0




